共催 高知県病院薬剤師会  ファイザー株式会社

高知県病院薬剤師会学術講演会

日時

場所

2018年7月12日(木)18:30～20:00

高知城ホール 大会議室

高知市丸ノ内2丁目1-10   TEL:088-822-2035

特別講演

    『乳癌治療の今昔 』

座長：   高知大学医学部附属病院  薬剤部 副薬剤部長
               高知大学医学部  臨床教授

                            森田 靖代先生

演者：    高知大学医学部附属病院  乳腺センター センター長

                    杉本 健樹先生

 本会は、日本病院薬剤師会生涯研修制度及び
日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）として開催致します。

                   日病薬病院薬学認定薬剤師制度  申請中

                   当日は、軽食をご用意してります

謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、下記日程にて学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中のことと存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

謹白